INDICAÇÃO Nº 03147/2010
Solicita retirada de árvore próxima a Creche do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando retirada de árvore próxima a Creche do Saboó. (conforme fotos anexas)
JUSTIFICATIVA:

A referida árvore é de grande porte e está comprometida.
Assim sendo, há necessidade que a mesma seja retirada do local com a maior urgência possível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de novembro de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 07368/2010